

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.50.94.67.12

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre:

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24041325	26/08/2024	23052	020	LABREGERE STEPHANE	226	31	CHEQUE A 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00659284 DU 26/08/2024 LIV. 27/08/2024) Livreur : 205								
23563	MINUTE MAID MULTIFRUIT SLIM BTE 24X33CL	24	1			1,000	24,00	1	3
23562	MINUTE MAID ORANGE SLIM BTE 24X33CL	24	1			1,000	24,00	1	3
23561	MINUTE MAID POMME SLIM BTE 24X33CL	24	1			0,960	23,04	1	3
17160	PATE A GLACER IVOIRE BARRY SEAU 5KG	5	1			11,694	58,47	1	
6950	SAUCE DESSERT CARAMEL NESTLE BTLE 1KG	1	1			7,187	7,19	1	2
20711	TOMATE SAUCE CONFITE BROVER BOCAL 900G	1	1		PRO	9,950	9,95	1	2
11237	BRIE PASTEURISE 25%MG ENV 3KG	1	3,19			7,818	24,94	1	2
122273	CREME UHT CAMPINA 35%MG 12X1L	12	2			4,055	97,32	1	2
25477	LARDONS FUME CRU VPF SS AT BQ 1KG	1	1		PRO	7,650	7,65	1	2
23526	MAGRET CANARD FUME FR ENV 50 TR BQ 250 G	1	2			9,455	18,91	1	2
1854	TOST'O CHEVRE BQ 750G	1	1			14,779	14,78	1	2
301442	BACON CRISPY TR SURG SACHET 500G	1	1		PRO	8,700	8,70	1	2
25142	CROISSANT B SECRET GELF CRU SURG 144X75G	1	1			69,714	69,71	1	2
22898	FALAFELS FEVE MENTH CUIT SURG SAC 2.5KG	2,5	1			8,099	20,25	1	2
92815	MOZZARELLA TRANCHE D70 SURG BTE 500G	1	1			8,097	8,10	1	2
27081	PAIN AU LAIT CRU SURG CT 120X70G	1	1			60,372	60,37	1	2
25139	PAIN CHOC B SECRET GELF CRU SURG 144X85G	1	1			77,805	77,81	1	2
18024	PAIN MIE NATURE TRANCHE SURG PQT 1KG	1	5			5,356	26,78	1	2
303696	PAIN SANDWICH PRESTIGE SURG CT 50X260G	1	1			23,778	23,78	1	2
301033	POMME CUBE 15X15 IQF DGF SURG 1KG	1	4			2,890	11,56	1	2

Nombre de Colis: 31

Poids total Brut: 112,181 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
27/06/24	24031885	938,98				58,47		1,00	4	20,00
01/07/24	24903203	-11,81	2	Produits Laboratoire		487,80		617,31	1	5,50
04/07/24	24033000	864,96	3	Revente		71,04				
15/07/24	24903269	-11,23	7	Divers			1,00			
22/07/24	24035835	657,47								
29/07/24	24036975	155,54								
+ 7	Factures	2599,09								
CUMUL FACTURES		5 193,00						618,31		34,15

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 8-24041325
Solde à payer : 652,46 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 652,46 €

Echéance au : 24/09/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte. Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.